Rua Sete de Setembro, 999 – Centro – Pradópolis/SP     CEP: 14850-000   Fone/Fax (16) 3981-9100
    www.camarapradopolis.sp.gov.br                camara@camarapradopolis.sp.gov.br

Câmara Municipal de Pradópolis
Estado de São Paulo

CNPJ: 01.926.718/0001-76

CÂMARA MUNICIPAL DE PRADÓPOLIS

CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO

O Presidente da Câmara Municipal de Pradópolis, no uso de suas atribuições que são conferidas pela

legislação em vigor, considerando o Edital de Abertura de Inscrições, publicado no Diário Oficial do

Município e disponibilizado nos sites www.camarapradopolis.sp.gov.br e www.vunesp.com.br no dia 21 de

outubro de 2015, TORNA PÚBLICO:

1. A HOMOLOGAÇÃO do Concurso Público nº 001/2015 para o

provimento dos empregos públicos de Auxiliar de Serviços Gerais, Auxiliar de Secretaria, Recepcionista,

Técnico Legislativo, Contador, Secretário Geral e Procurador Jurídico Legislativo, com publicação do Edital

de Classificação Final no dia 15 de abril de 2016, tendo em vista a conclusão dos trabalhos relativos ao

certame em tela, após o cumprimento de todas as etapas previstas, prazos recursais e demais exigências

constantes no Edital de Abertura de Inscrições.

2. O prazo de validade do Concurso Público nº 001/2015 será de 01

(um) ano, contado da data da homologação de seus resultados, prorrogável por uma única vez por igual

período, a critério da Câmara Municipal de Pradópolis.

E, para que ninguém possa alegar qualquer espécie de desconhecimento, é expedido este Edital.

Pradópolis, 20 de abril de 2016.

RONALDO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal de Pradópolis

http://www.vunesp.com.br/